Despacho : P0194535 Cant: 3 -

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 275,981.71385.9884013 1300 212.29362P438=45.00#

Despacho : P0194535 Cant: 13 -

72035971667500
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 663,504.29
I.V.A.INSCRIP.  % 139,335.90

TOTAL 859,698.53

19409139 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 53/100

$

$

$

$

21

$

56,858.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 66.35 917 0.06 394.12

924 2.50 16587.61 901 6.00 39810.26

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: